

Warszawa, 21.04.2011 r.

Citi Handlowy partnerem ponad połowy firm z Listy 500

Z najnowszego zestawienia Lista 500 przygotowanego i ogłoszonego przez redakcję Rzeczpospolitej, wynika, że ponad 50% z grona największych w kraju firm jest obsługiwana przez Citi Handlowy. Wśród 100 największych firm z Listy, klienci Banku stanowią blisko 75%.

-W świetle danych zebranych przez Rzeczpospolitą ponad połowa największych firm w Polsce korzysta z usług naszego Banku. Takie statystyki są najnowszym potwierdzeniem skuteczności naszej strategii. Strategii, w której kluczowe są jakość oferty i innowacyjne produkty dla satysfakcji klientów, Widać, że to połączenie działa i jest doceniane przez rynek. Procentuje także budowanie długotrwałych relacji opartych na zaufaniu – wiele firm na liście to klienci pracujący z nami od kilkunastu lat. – powiedział Sławomir S. Sikora, prezes zarządu banku Citi Handlowy.

W związku z opublikowaniem Listy 500 bank Citi Handlowy uruchomił specjalny serwis, gdzie umieszczono teksty i filmowe komentarze ekspertów banku. Pod adresem www.citihandlowy.pl/lista500 firmy i przedsiębiorcy mogą znaleźć cenne wskazówki i odpowiedzi, dotyczące współpracy na linii firma – bank. Można m.in. poznać ofertę bankową dla dużych firm.

Wśród prezentowanych na stronie przykładów warto wymienić w obszarze finansowania handlu – faktoring czy kredyt technologiczny na innowacje z funduszy UE, z grona innowacyjnych produktów – Cash to Mobile i platformę Citi FX Pulse i instrumenty zarządzania płynnością, takie jak rachunek operacyjny. Eksperti Citi Handlowy zwracają także uwagę na konieczność budowy długotrwałych relacji z klientem opartych na zaufaniu..

#

Dodatkowych informacji udziela:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com.